
 K o n t a k t u j t e   n á s! 

Unipark s.r.o. 
Sladkovského 13 
612 00 Brno 

+420 775 253 944 
info@unipark.cz 
www.unipark.cz 

 

   

www.unipark.cz 

 NABÍDKA  

 

 
 

Navrhujeme a stavíme areály, které přináší investorům zisk  

a návštěvníkům jedinečný zážitek. 

V každé další stavbě zúročíme 11 let našich zkušeností. 

 

Kdo jsme? 
 
Jsme Unipark. Budujeme dobrodružství na klíč. Naše projekty vytváří jedinečný 
prostor nejen pro zábavu, ale také pro osobnostní růst v bezpečném prostředí pro děti 
i dospělé. 
Jsme stabilní společností v oboru, která svým klientům dodává komplexní řešení 
volnočasových areálů v nejvyšší kvalitě, včetně nezbytné certifikace, poradenství a 
servisu. 
 

Proč s námi spolupracovat? 
 

 Ptáme se, jaký má stavba smysl a jak může naplnit skutečné potřeby lidí. 

 Stavíme jen takové stavby, na které budeme moct být hrdí ještě po letech. 

 Věříme, že každé místo a každé zadání si zaslouží své vlastní řešení. 

 Neustále vyvíjíme nové technologie. Ve svém oboru jsme vždy o krok napřed. 

 Navrhujeme stavby jako přirozenou součást jejich okolí. 

 

O Vaši stavbu se postaráme od prvního návrhu,  

přes zajištění technické dokumentace  

až po realizaci, certifikaci a servis.  



 K o n t a k t u j t e   n á s! 

Unipark s.r.o. 
Sladkovského 13 
612 00 Brno 

+420 775 253 944 
info@unipark.cz 
www.unipark.cz 

 

   

www.unipark.cz 

Naše reference 
 

Stavíme po celé Evropě. Příští stavba je ta vaše! 

Vybrané realizace a projekty 
 Dobrodružné hřiště, Hrubá Voda 

 Rekreační areál, Jesenice u Prahy 

 Síťové hřiště, Czestochowa, Polsko 

 Pralesní stezka, Provence, Francie 

 Rodinný zábavní areál, Mroków, Polsko 

 Areál pro sportovní aktivity, Německo 

 Lanové hřiště a parkour, Potůčky 

 Přírodní lanové centrum, Soběhrdy 

 Lanové hřiště, Litomyšl 

 Dětské hřiště na stromech, Brno 

 Zipline park, Karlovy Vary 

 Stezky ve stromech, Bratislava, SK 

 3D bludiště a hřiště, Jánské Lázně 

 Lanové centrum, Jerusalem, Izrael 

 Rodinný zábavní areál, Bratislava, SK 
 

  Lanové centrum a zipline, Kyjov 

 3D bludiště, Osek 

 Drytoolingový park a lezecká stěna, Telč 

 3D bludiště a lanové centrum, Rakousko 

 Domečky na stromech, Karlovy Vary 

 Lesní hřiště, Stará Boleslav 

 Lanový park a lesní hřiště, Rusko 

 Rekreační zóna u potoka, Liberec 

 Přírodní lanové centrum Sv. Linhart, KV 

 Lanové centrum Bělá p Bezdězem 

 Centrum letních aktivit, Karlov p./P 

 Centrum zdraví a bezpečí, KV 

 Lanový park Velká Dohoda 

 Lanový park Prelát, Mariánské Lázně 

 Lanový park Podhůra u Chrudimi 
 



 K o n t a k t u j t e   n á s! 

Unipark s.r.o. 
Sladkovského 13 
612 00 Brno 

+420 775 253 944 
info@unipark.cz 
www.unipark.cz 

 

   

www.unipark.cz 

Cenová nabídka 
 

Na základě společného jednání jsme zpracovali cenovou nabídku na instalaci trasy 

lanového parku určené pro děti i jejich rodiče. Obtížnost trasy je laděná mezi „dětskou 

trasu“ a „střední trasu“. Design překážek i rozsah dodávky je specifikován v příloze této 

nabídky. 

 

 

 

Cena nezahrnuje: 

1x dřevěný sloup + mechanizace při usazení 
Instalaci dojezdu lanovky  - konstrukce + štěpka 
Jistící materiál 
Případnou betonáž a zemní práce 

  

CENOVÁ NABÍDKA

Zakázka KV - trasa od 7 do 12 let

Lokalita

Zadavatel

Zhotovitel Unipark s.r.o.

Datum úterý 3. leden 2017

ROZPOČET bez DPH včetně DPH

STAVEBNÍ MATERIÁL 427 218 Kč                     516 934 Kč                     

OSTATNÍ MATERIÁL - Kč                                 - Kč                                 

INSTALAČNÍ PRÁCE 378 717 Kč                     458 248 Kč                     

PŘÍPRAVNÉ PRÁCE A ZAJIŠTĚNÍ STAVBY 16 879 Kč                       20 424 Kč                       

PROJEKTOVÁ ČINNOST 20 630 Kč                       24 962 Kč                       

CERTIFIKACE A ŠKOLENÍ PERSONÁLU 56 263 Kč                       68 078 Kč                       

DOPRAVA 28 507 Kč                       34 493 Kč                       

OSTATNÍ NÁKLADY - Kč                                 - Kč                                 

CELKOVÁ CENA 928 214 Kč             1 123 139 Kč          

CELKOVÁ CENA PO ZAOKROUHLENÍ 1 123 139 Kč     



 K o n t a k t u j t e   n á s! 

Unipark s.r.o. 
Sladkovského 13 
612 00 Brno 

+420 775 253 944 
info@unipark.cz 
www.unipark.cz 

 

   

www.unipark.cz 

Obchodní podmínky 
Minimálně 90 dní před zahájením stavby musí být uzavřena Smlouva o dílo.   
Smlouva definuje povinnosti smluvních stran, záruku a platební podmínky: 
 

Platební podmínky - stavby: 
Platba zálohy 10% z ceny díla po podpisu smlouvy, další záloha 40% před zahájením 
prací (např. i výroba polotovarů), další záloha 40% po předání díla objednateli v termínu 
a posledních 10% po předání všech dokumentů, školení obsluhy atd.  

Splatnost faktur 14 dní. 

U větších zakázek je možné platit dílo po částech, např. na konci měsíce, ale první dvě 
zálohy musí být zachovány. Zádržné neakceptujeme. 

Poskytujeme záruku na dílo minimálně 24 měsíců, po dohodě maximálně 60 měsíců. 
 

Platební podmínky – studie a projekty: 
Záloha 50% dohodnuté ceny před započetím prací, doplatek 50% po předání díla 
investorovi. 
 
 
V Brně dne 7. Února 2017 
 
 
 
Kontakty 
 
Jan Bezucha 
jednatel 
+420 775 253 944 
bezucha@unipark.cz 
 

 

 

 

mailto:bezucha@unipark.cz

